

Årsredovisning för
Performance by Emma AB

559036-8576

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Ellström
Verkställande direktör

2024-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Performance by Emma AB, 559036-8576, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess, dels verksamhet med konsultationer inom hälsa och träning, dels uthyrningsverksamhet vilket bedrivs i hyrda fastigheter för företagsboende med möblerade lägenheter. Uthyrningen har skett under namnet Nordicbo.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	14 942	7 258	9 986	10 790
Resultat efter finansiella poster	606	-362	2 571	840
Soliditet %	51	73,6	76,5	65,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av ett stort projekt på Tuna området där Microsoft bygger datahallar där de kommit in i ett expansivt skede från November 2023. Huvudentreprenören för byggnationen är Winthrop, där Performance by Emma AB har varit agent för att hitta boende till arbetarna som kommer hit för att arbeta i projektet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 592 519	90 436
Balanseras i ny räkning		90 436	-90 436
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			408 635
Belopp vid årets utgång	50 000	3 432 955	408 635

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 432 955
Årets resultat	408 635
Summa	3 841 590
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	306 000
Balanseras i ny räkning	3 535 590
Summa	3 841 590

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 942 177	7 258 192
Övriga rörelseintäkter		6	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 942 183	7 258 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 578 161	-6 066 337
Övriga externa kostnader		-611 401	-603 037
Personalkostnader	2	-1 035 469	-864 196
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-119 292	-86 171
Summa rörelsekostnader		-14 344 323	-7 619 741
Rörelseresultat		597 860	-361 547
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 160	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 747	-493
Summa finansiella poster		8 413	-455
Resultat efter finansiella poster		606 273	-362 002
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	499 200
Förändring av överavskrivningar		-82 542	0
Summa bokslutsdispositioner		-82 542	499 200
Resultat före skatt		523 731	137 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 096	-46 762
Årets resultat		408 635	90 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	476 047	382 719
Summa materiella anläggningstillgångar		476 047	382 719
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	125 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	3 515 000	2 735 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 652 500	2 747 500
Summa anläggningstillgångar		4 128 547	3 130 219
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 383	460 177
Övriga fordringar		125 953	104 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 575 647	764 531
Summa kortfristiga fordringar		2 752 983	1 329 135
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 208 863	842 540
Summa kassa och bank		1 208 863	842 540
Summa omsättningstillgångar		3 961 846	2 171 675
SUMMA TILLGÅNGAR		8 090 393	5 301 894

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 432 955	3 592 519
Årets resultat		408 635	90 436
Summa fritt eget kapital		3 841 590	3 682 955
Summa eget kapital		3 891 590	3 732 955
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		213 200	213 200
Akkumulerade överavskrivningar		82 542	0
Summa obeskattade reserver		295 742	213 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 326 582	379 955
Skatteskulder		13 006	29 946
Övriga skulder		401 093	230 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 162 380	715 447
Summa kortfristiga skulder		3 903 061	1 355 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 090 393	5 301 894

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	485 983	340 901
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	212 620	145 082
Utgående anskaffningsvärden	698 603	485 983
Ingående avskrivningar	-103 264	-17 093
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-119 292	-86 171
Utgående avskrivningar	-222 556	-103 264
Redovisat värde	476 047	382 719

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	125 000	
Utgående anskaffningsvärden	125 000	0
Redovisat värde	125 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	2 735 000	2 135 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	780 000	600 000
Utgående anskaffningsvärden	3 515 000	2 735 000
Redovisat värde	3 515 000	2 735 000

Underskrifter

Sandviken

Emma Ellström 2024-10-16
Emma Ellström Datum
Verkställande direktör

Rolf Karadh 2024-10-16
Rolf Karadh Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-16

Håkan Mattsson
Håkan Mattsson
Auktoriserad revisor


